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علی آبادی: اولویت ما در دولت چهاردهم رفع ناترازی برق است

وزیر نیرو ناترازی برق کشور را بیش از ۲۰ هزار مگاوات عنوان کرد و گفت: بخش زیادی از این ناترازی ناشی از بدمصرفی

است و اگر اقدامات مدیریتی صحیحی در پیش گرفته نشود،این ناترازی افزایش خواهد یافت.

وزیر نیرو ناترازی برق کشور را بیش از ۲۰ هزار مگاوات عنوان کرد و گفت: بخش زیادی از این ناترازی ناشی از بدمصرفی است و
اگر اقدامات مدیریتی صحیحی در پیش گرفته نشود،این ناترازی افزایش خواهد یافت.

به گزارش خبرگزاری مهر، عباس علی آبادی، در جریان سفر به استان آذربایجان شرقی و در دیدار با حجت الاسلام مطهری اصل،
امام جمعه تبریز، ضمن ابلاغ سلام رئیس جمهور به مردم این استان، بر اهمیت اجرای پروژه های عمرانی و زیرساختی در حوزه

انرژی تأکید کرد.

وی با اشاره به رشد جمعیت کشور از ابتدای انقلاب اسلامی، گفت: در حالی که جمعیت کشور ۲.۳ برابر شده، مصرف برق ۲۲
برابر افزایش یافته است. این میزان مصرف تا حدی متعارف است، اما بخشی از آن ناشی از پرمصرفی و تغییر سبک زندگی است.

علی آبادی با بیان اینکه ظرفیت اسمی تولید برق کشور ۹۳ هزار مگاوات است، افزود: افزایش مصرف برق به حدی بوده که
تناسب میان تولید و تقاضا از بین رفته است. در پایان دولت سیزدهم نیز مشکلاتی در تأمین برق وجود داشت و شهید رئیسی

اهتمام ویژه ای برای حل این چالش ها داشت. در دولت چهاردهم، اولویت ما رفع ناترازی برق است.

وی با اشاره به وضعیت بارندگی های کشور تصریح کرد: امسال میزان بارش ها نسبت به گذشته کمتر از ۶۰ درصد بوده است و
این موضوع، ضرورت مدیریت منابع آب را بیش از پیش نشان می دهد. اقدامات مدیریت مصرف، از جمله بازچرخانی آب و تولید آب

از منابع نامتعارف، در دستور کار قرار گرفته تا تأمین آب پایدار تضمین شود.

وزیر نیرو همچنین بر اهمیت تأمین آب پایدار در برنامه های توسعه شهری تأکید کرد و گفت: در احداث شهرهای جدید باید موضوع
تأمین آب پایدار به طور ویژه مورد توجه قرار گیرد.

علی آبادی ناترازی برق کشور را بیش از ۲۰ هزار مگاوات عنوان و تأکید کرد: بخش زیادی از این ناترازی ناشی از بدمصرفی است
و اگر اقدامات مدیریتی صحیحی در پیش گرفته نشود، این ناترازی افزایش خواهد یافت. هدف دولت چهاردهم این است که تا پایان

دوره، این مشکل را برطرف کند.

وی یکی از راهکارهای دولت را جذاب کردن بازار و اقتصاد برق عنوان کرد و افزود: با ورود بخش خصوصی به صنعت برق، مشترکان
پرمصرف می توانند برق مازاد خود را از طریق بورس تأمین کنند.

وزیر نیرو دو محور اصلی توسعه صنعت برق را حداکثر استفاده از ظرفیت تولید برق حرارتی و افزایش ظرفیت انرژی های تجدید
پذیر دانست و اظهار داشت: بر اساس برنامه های انجام شده، تابستان پیش رو، تابستان بهتری خواهد بود و امیدواریم در

زمستان نیز با مشارکت مردم، مشکلی در تأمین برق نداشته باشیم.

گفتنی است در جریان این دیدار نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی نیز توصیه هایی در خصوص لزوم مدیریت مصرف و
صرفه جویی در مصرف از سوی مردم و نیز فرهنگ سازی برای تعامل بیشتر میان مردم و مسئولان برای پیشبرد اهداف صنعت آب

و برق ارائه کرد.
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